

## Jätelautakunnan vastine Raaseporin kaupungin arviointikertomukseen 2023

Uudenmaan jätelautakunta 24.09.2024 § 30  
611/14.07.02/2024

Valmistelija

Jäteasiainpäälikkö Christine Perjala ja vastaava jäteasiaintarkastaja Pamela Ek, ujlk@ujlk.fi, puh. 020 690 145

Raaseporin kaupungin tarkastuslautakunta on vuoden 2023 arviointikertomuksessaan esittänyt Uudenmaan jätelautakunnan osalta seuraavaa:

*Jätelautakunnan toimintakate oli 79,3 tuhatta euroa alittaen arvioidun 10:illä tuhannella eurolla.*

*Jätelaki uudistui vuoden 2021 aikana. Uusi laki asettaa kasvaneita vaatimuksia jätteenhoidon viranomaisille johtuen kasvaneeseen työtaakkaan. Uuden jätelain määräykset koskien velvoittaa jätteenhoitoviranomaisen pitämään kirjaa ja raportoimaan kaikesta kompostoinnista. Kompostointi-ilmoitusten määrä kasvoi merkittävästi, kun biojätteen erilliskeräys velvoitetta laajennettiin tilikauden aikana. Käsittelyajalle asetettu tavoite on kuitenkin saavutettu.*

*Päätös lietteenkuljetuksen kunnallisesta järjestämisestä sai lainvoiman, jonka myötä henkilöstöresursseja jouduttiin sitomaan muutosten läpivientiin. Siirto tapahtuu vuoden 2024 aikana Hangossa, jonka jälkeen on Raaseporin vuoro vuonna 2025.*

Jätelautakunnan vastine:

Tarkastuslautakunta ei ole vuoden 2023 arviointikertomuksessaan esittänyt suositusta jätelautakunnalle, johon jätelautakunnan tulisi vastata.

Yleisesti jätelautakunta toteaa, että jätelainsäädäntöuudistus ja sen myötä tulleet uudet tehtävät työllistävät jätehuoltoviranomaista edelleen. Kompostointi-ilmoituksia tulee edelleen paljon, mutta vaikka osa on puutteellisia ja vaatii paljon selvittämistyötä, käsittelyaika on lyhyt. Lohjan keskustajamassa, Vihdin Nummelassa sekä Porvoon keskustajamassa on nyt voimassa biojätteen erilliskeräysvelvoite. Näillä alueilla jätehuoltoviranomainen tekee yli 400 kompostointitarkastusta vuonna 2024, joka sitoo henkilöstöresursseja.

Kunnallinen lietteen kuljetus alkaa ensimmäisenä Hangossa 1.10.2024. Siirtyminen kunnalliseen lietteenkuljetukseen ja rekistereiden ylläpitäminen ja täydentäminen sekä tietojen kerääminen on myös sitonut ja sitoo henkilöstöresursseja. Yhteistyö jäteyhtiön ja ympäristönsuojeluviranomaisten sekä muiden viranomaisten kanssa on tiivistä, jotta siirtyminen sujuu mahdollisimman hyvin.

Esittelijä

Christine Perjala, jäteasiainpäälikkö / avfallshanteringschef

Päätösehdotus

Jätelautakunta päättää antaa edellä esitetyn vastineen arviointikertomukseen 2023.

Pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös

Jätelautakunta päätti antaa edellä esitetyn vastineen arviointikertomukseen 2023.

Pykälä tarkastettiin kokouksessa.